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          Aşağıdaki ifadelerden doğru olana (D), yanlış olana (Y) yazalım.Aşağıdaki ifadelerden doğru olana (D), yanlış olana (Y) yazalım.

          Aşağıda verilen görsellerden milli kültürümüzle ilişkili olanları işaretleyelim.Aşağıda verilen görsellerden milli kültürümüzle ilişkili olanları işaretleyelim.

Horon daha çok Akdeniz bölgemizde oynanan halk oyunumuzdur.

Lahmacun, baklava, tantuni, mantı gibi yiyecekler kültürümüze aittir.

Kültürel miras nesilden nesile aktarılır.

Kültür, bölgeden bölgeye değişiklik göstermez.

Kültürel değerler nesilden nesile aktarılırken hiç değişmez.

Bayram kutlamaları yurdumuzdaki insanların aralarındaki bağları kuvvetlendirir.

Düğünlerden önce çeyiz hazırlama, kültürümüze ait geleneklerden bir tanesidir.

Misafirlik kültürümüze ait bir kavram değildir.

Misafirlik kültürümüze ait bir kavram değildir.

Milli kültürümüze ait öğeleri sadece okulda öğrenebiliriz.

Noel kutlamak kültürümüze ait bir gelenek değildir.

Noel kutlamak kültürümüze ait bir gelenek değildir.
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            Karışık olarak verilen oyunlarımızın numaralarını yıldızlarına yazalım.Karışık olarak verilen oyunlarımızın numaralarını yıldızlarına yazalım.

            Aşağıda verilen kültürel öğelerimize anılan illerimizin adlarını yazalım.Aşağıda verilen kültürel öğelerimize anılan illerimizin adlarını yazalım.

körebe saklambaç

dalye

mendil kapmaca

birdirbir sek sek

Bir takımın oyuncusu 8-10 metreden topu yuvarlayarak taşları yıkar ve top, ebe takıma geçer. 
Belirlenen sınırlar içinde taşları deviren takım, ebe takımın dikkatini dağıtarak yıktığı taşları tekrar 
dizmeye çalışır. Bu sırada ebe takım, diğer takımın oyuncularını topla vurur.

Bu oyun üç veya daha fazla kişiyle oynanan kalabalık bir oyundur. Oyunda yün yumak veya 
ip kullanılır. Oyun oynayacak kişiler yere oturarak bir daire oluşturur. Herhangi bir oyuncu, 
elindeki ipi ya da yün yumağını, ipin ucunu bırakmadan başka bir oyuncuya doğru atar.

Bu oyunda oyuncunun gözleri mendil veya eşarp gibi bir malzemeyle bağlanır ve ebenin 
etrafını göremez hale getirilir. Arkadaşlarını yakalamaya çalışır.

Bir kişinin ebe olduğu, diğerlerinin ebeden gizlenerek oynandığı oyundur.

En az iki kişinin oynadığı yer üstüne çizilmiş çizgiler ile genellikle taş kullanılarak oynanan 
oyundur.

Oyunun başında bir ebe seçilir. Ebe öne eğilerek ellerini dizlerine dayar. Diğerleri bir kaç 
metre arayla sıra oluştururlar. Oyuncular sırayla koşarak eğilmiş duran ebenin üzerinden 
ellerini sırtına bastırıp bacaklarını açarak atlarlar.
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